
HCL nr. 104/2009

h104_2009.html[15/12/2018, 01:03:54]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 104

din 24 septembrie 2009

privind aprobarea participării municipiului Câmpulung Moldovenesc la Târgul Internaţional de Turism de la Lugano, Elveţia 
în perioada 29 octombrie – 1 noiembrie 2009

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 24 septembrie 2009,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.15683/8.09.2009;
            - Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli, înregistrat la nr.15684/8.09.2009;
          - Raportul Compartimentului proiecte cu finanţare internaţională şi informare europeană al Primăriei  municipiului Câmpulung Moldovenesc,
înregistrat la nr. 15685/8.09.2009;

- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
            - Invitaţia Secretariatului General de Organizare a Târgului Internaţional de Turism din Lugano, înregistrată la nr. 1135/23.01.2009;
            În temeiul art. 36 alin. (2) lit. e), alin (4) lit. a), art.45 şi art. 49 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1. (1) Se aprobă participarea municipiului Câmpulung Moldovenesc la Târgul Internaţional de Turism de la Lugano, Elveţia  în perioada  29
octombrie – 1 noiembrie 2009.

(2) Se aprobă plata, din bugetul local, pe bază de documente justificative, a sumei de 5.624 euro, reprezentând contravaloarea taxei de
participare.
            (3) Delegaţia municipiului va fi condusă de Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc.

Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul venituri şi cheltuieli din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung
Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 

Piticari Ioan

              Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,
 
              Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 104/2009


